
Platba poplatků z komunálních odpadů, psů a SMS 2020 : 

Poplatky za komunální odpad, ze psů a SMS se platí od  3.února 2020.   

Platby v  průběhu ledna nebudou přijímány ! 

Poplatek lze uhradit i bezhotovostně na bankovní účet Obce Rakvice 

vedený KB Břeclav, č.ú. 3321651/0100.  

Variabilní symbol : 1340  +  vaše číslo popisné 

Do zprávy pro příjemce uvedete: příjmení, počet osob + pes + SMS 

                                                      příjmení, rekreační 

          

příklad :   VS : 1340 812 

               zpráva pro příjemce:   Blažek, 4 osoby, 2 psi, 3 SMS 

                                 nebo           Blažek, rekreační 

Sazby poplatků v roce 2020:   

komunální odpad    600,-  Kč/osoba 

                                600,-  Kč/rekreační (1 nemovitost)   

pes                           100,- Kč/pes  

SMS                         10 ,-  Kč        

Kódy na popelnicích jsou platné. Nový kód pouze při zakoupení nové 

popelnice nebo při poškození stávajícího kódu. 

Při platbě psa je nutné uvést číslo čipu psa. Může být i lepící kód, který 

jste obdrželi při čipování psa. 

 

 

 


